关于9-10月科研建制实验室安全问题整改不力的情况通报
   化学化工学院   ：
学校实验室安全巡检小组于2017年9月18-29日和10月8-18日两个阶段对你单位科研建制实验室进行了实地检查与复查，现仍有弘光垒楼313实验室等整改不力的问题（详见附后名录），请单位领导充分认识到实验室安全工作的必要性、严肃性和紧迫性，将通报信息传达到具体责任人，并按要求组织力量整改，后期复查仍未合格的实验室将予以查封。
特此通报
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2017年9-10月实验室安全检查整改不力实验室名录
	序号
	单位名称
	实验室
	主要问题
	责任人

	1
	化学化工学院
	弘光垒楼313、307、309、303
	实验室未设置废液桶
	313王健
309谭克俊
307李原芳
303甄淑君

	2
	化学化工学院
	弘光垒楼药品室
	易制毒化学品直接放置于桌面上，未分类存放，无双锁、无台账管理
	邹鸿雁

	3
	化学化工学院
	弘光垒楼310
	实验区和学习区混淆；实验室未设置废液桶
	谭克俊

	4
	化学化工学院
	29教610、608、607
	实验室存放大量石油醚；实验室欠整洁；楼道放置仪器设备、冰箱，影响消防通道。
	彭云贵

	5
	化学化工学院
	29教507
	多个烘箱由一个插线板供电
	何荣幸

	6
	化学化工学院
	29教409
	实验室杂物多，不整洁
	李念兵

	7
	化学化工学院
	29教308
	实验室药品存放不集中，较杂乱
	罗红群

	8
	化学化工学院
	29教311
	实验室杂物多，不整洁；废液桶标签不完善
	胡小莉

	9
	化学化工学院
	29教403、404、405
	实验区与学习区未分开
	403陈时洪
404卓颖
405袁亚利

	10
	化学化工学院
	29教210
	实验室屋顶漏水
	何延红

	11
	化学化工学院
	29教105
	三个烘箱共用一个插线板供电；一个柜式空调放在凳子上使用
	黄玉明




实验室与设备管理处
2017年10月24日
